Ementa: ao Governador do Estado de São Paulo, Exmo Senhor Tarcísio de Freitas, c/c a

Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, Secretario Exmo Senhor

Guilherme Muraro Derrite, informações acerca da renovação do convênio da Atividade

Delegada da Polícia Militar de Pindamonhangaba/SP

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Governador do Estado de São Paulo, Exmo

Senhor  Tarcísio  de  Freitas,  c/c  a  Secretaria  de  Segurança  Pública  do  Estado de  São Paulo,

Secretario  Exmo  Senhor  Guilherme  Muraro  Derrite,  informações  acerca  da  renovação  do

convênio da Atividade Delegada da Polícia Militar de Pindamonhangaba/SP

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 197/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
97

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 6

16
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 3
1/

01
/2

02
3

14
:2

7:
47

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
AR

LO
S

ED
U

AR
D

O
 D

E
M

O
U

R
A

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.p

in
da

m
on

ha
ng

ab
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6F
1-

6A
48

-C
9B

F-
C

52
6.

Pag. 1/1

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/